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 دختر گمشده 

در نیر اردبیل

دختربچه 6 ساله که گم شده بود در نهر آب پیدا 
. شد

  فرمانده انتظامی شهرستان »نیر« گفت: با همت 
مسئولانه پلیس، دختر بچه 6 ساله گمشده به 

آغوش گرم خانواده بازگشت.
سرهنگ »علی عبادی« اظهار داشت: مأموران 
انتظامی شهرستان  »نیر« هنگام گشت زنی در 
تفرجگاه گردشگری »بوغلار« مشاهده می کنند، یک 
دختر بچه خردسال داخل نهر آب افتاده و به دلیل 
خیس شدن لباس و سردی هوا به شدت می لرزد.
وی افزود: مأموران انتظامی با مشاهده صحنه 
بلافاصله وارد عمل شده و دختر بچه را از نهر آب 
نجات داده و با روشن کردن سیستم گرمایشی 
بخاری خودرو، او را به داخل خودرو هدایت کردند.
فرمانده انتظامی شهرستان »نیر« تصریح کرد: 
مأموران انتظامی، تلاش گسترده خود را برای پیدا 
کردن خانواده کودک آغاز کردند که خوشبختانه با 
پیگیری های هدفمند و جست وجوی 2 ساعته پلیس 
در نهایت دختر بچه 6 ساله صحیح و سالم به آغوش 

گرم خانواده خود بازگشت.
سرهنگ عبادی با اشاره به همت مسئولانه، دلسوز 
و اقدام خداپسندانه پلیس در بازگرداندن دختر 
بچه به آغوش گرم خانواده، گفت: خانواده کودک 
خردسال از عملکرد خداپسندانه پلیس قدردانی 

. ند کرد
فرمانده انتظامی شهرستان نیر در پایان به والدین 
توصیه کرد: هنگامی که با کودکان خردسال خود در 
محیط خارج از منزل و اماکن شلوغ بسر می برند، 
هرگز از آنها غفلت نکرده و همچنین به کودک خود 
آموزش دهند در این گونه مواقع حتماً از پلیس 
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به گزارش خبرنگار روزنامه ایران، داستان 
یکی از ساکنان این سرزمین شالوده ای 
از درد و عشق است. امید »تک درنای 
سیبری« تنها بازمانده یکی از قدیمی ترین 

کوچ روان به فلات ایران است.
تیمارگر او در سال های اخیر طبیعت بان 
شایسته وطن »مجتبی علیزاده« است. 
او از تجربیات چند سال اخیر خود در 
پذیرایی از تنها بازمانده ما »امید« به 

خبرنگار »ایران« گفت.
علیزاده فریدونکنار را مأمنی امن برای 
درناها می داند و می گوید:»امید از اول 
تنها نبود. در 40 سال گذشته جمعیت 
همراهان »امید« 13 درنا بود ولی به مرور 
همه از دست رفتند که هر اتفاقی برای 
12 مورد دیگر جز »آرزو« رخ داده خارج از 
فریدونکنار بوده است. او مردمان این 
منطقه را دوستداران این مسافران کوچ رو 
عنوان کرد و از پذیرایی گرم مردم این 
منطقه از مسافران پروازی از عرض های 

شمالی گفت.«

رقصی عاشقانه بعد از 15 سال
بعد از کشته شدن »آرزو«، وقتی امید به 
محلی که آرزو را ترک کرده و دور شده 
بود برگشت، او را ندید، حتی جنازه او را 
ندید. قاتلان آرزو، او را برده بودند. امید، 
آن سال، روزهای زیادی در پی گمشده اش 
گشت اما او را نیافت. وقت کوچ فرا رسید 
و همچنان امید در جست وجوی آرزو به 
هر سو، می گشت. آشفتگی آن روزهای 
امید، غم انگیزترین تصویری بود که 
محیطبانان در آن روزها، مشاهده می کردند 
و راهی برای گفتن حقیقت به او نداشتند. 
خلاصه برای امید چاره ای جز کوچ نماند 
و تنها به سمت سیبری پر کشید. از آن 
سال که  15 سال می گذرد، قصه عاشقانه 
امید به روایتی محلی تبدیل شد. امیدی 
که هر سال تنها می آید، تنها می رود و 

هیچ پیوندی با هیچ درنایی که برای 
خروج او از تنهایی با هزار ترفند از سوی 
حافظان محیط زیست آورده می شد، برقرار 
نمی کرد. پابند به عشق »آرزو« مانده بود تا 

اینکه »رؤیا« آمد.
مجتبی علیزاده، حافظ امید از تلاش های 
همکاران خود برای ملحق کردن درنای 
ماده به امید برای احیای این گونه در 
معرض انقراض گفت و اینکه چندین مرتبه 
درناهای ماده را آوردند و امید هیچ گامی 
به سوی آنها بر نداشت تا اینکه » رؤیا« از 

بلژیک آورده شد.
پاییز 1401 وقتی امید به فریدونکنار رسید 
هنوز رؤیا به ایران و فریدونکنار منتقل 
نشده بود. روزی که رؤیا را آوردند، امید در 
حال قدم زدن در تالاب بود. تنها از سویی 
به سویی دیگر می رفت که رؤیا رسید. امید 
به رؤیا هم هیچ نگاهی نکرد. پنج روز طول 
کشید که آن تصویر بی نظیر که سال ها 
حافظان محیط زیست منتظرش بودند 

شکل گرفت. بعد از پنج روز گام هایشان 
به سوی هم حرکت کرد و آن رقصی شکل 

گرفت که نشان از پیوند بود.

امید چون معلم به رؤیا زندگی کردن را 
می آموخت

 مجتبی علیزاده می گوید، سال گذشته 
امید  130 روز در ایران بود اما رؤیا تنها 30 
روز آخر به فریدونکنار آورده شد و آن پیوند 

. گرفت شکل 
او رابطه امید و رؤیا را وصف نشدنی و 
 : گفت و  کرد  ن  ا عنو یر  پذ صیف نا تو
صحنه هایی که از ارتباط این دو در ذهن 
و جان من ثبت شده تکرارناپذیر است 
زیرا من با چشمان خود شاهد بودم که 
امید تمام تلاش خود را برای اینکه به رؤیا 
بیاموزد چگونه باید در طبیعت زنده بماند، 
انجام داد. رؤیا یک درنای پرورشی بود و از 
زیست در طبیعت هیچ نمی دانست. امید 
تمام 30 روز را تلاش کرد که چون آموزگار، 

زندگی در طبیعت را به او بیاموزد.
علیزاده گفت: رؤیا وقتی به فریدونکنار 
آمد 5 روز طول کشید تا با منطقه آشنا 
شود. او ارتباط یکی دو روز اولی را که 
امید و رؤیا در کنار هم بودند غیردوستانه 
دانست اما ارتباط آنها را از روزهای بعد 
مناسب عنوان کرد که در نهایت به یک 

عاشقی تبدیل شد.
امید در 30 روز به رؤیا آموخت چگونه باید 
در تالاب غذا بیابد تا زنده بماند. امید به 
رؤیا یاد داد چگونه در بالای تالاب گشت 
بزند و از خود مراقبت کند. امید به رؤیا 
زندگی کردن را آموخت تا روزی که باید 
کوچ به سمت سیبری آغاز می شد. کنار 

هم وسط تالاب ایستادند.
علیزاده در ادامه گفت: نگاه ما به سوی 
آن دو میخکوب شده بود. لحظه مهم 
فرا رسیده بود. امید و رؤیا با هم پرواز 
کردند و ما اشک شوق ریختیم. امید دیگر 
تنهایی را کنار زده بود. ما بعد از همراهی 

رؤیا با امید در ابتدای سفر بسیار امیدوار 
شده بودیم اما مدتی نگذشت که خبر 
آمد رؤیا در تنکابن از پرواز انصراف داد و 

بر زمین نشست.

رؤیا در ایران ماند و امید رفت
رؤیا در ایران ماند و محافظت از او از سوی 

تیمارگران طبیعت ادامه دارد.
علیزاده گفت:»اگر امسال رؤیا و امید 
زمان زیادی را در کنار هم باشند می توان 
امیدوار شد که با آغاز بهار سال آینده رؤیا 
و امید هر دو از ایران رخت ببندند و ما گام 
دوم را برای احیای این همسایه خوش آواز و 
خوش رقص خود در سرزمین پهناور ایران 

امیدوارانه برداریم.«
روزی که رؤیا در ایران ماند و امید از 
ایران پر کشید همه گفتند که رؤیا ، 
امید را تنها گذاشته است. اما وقتی با 
علیزاده به گفت و گو نشستیم و وقتی 
گفت که در 30 روز امید چه تکاپویی برای 
آموختن یافتن غذا در تالاب و زندگی در 
طبیعت به رؤیا که درنایی پرورشی بود و 
این آموزه ها را نمی دانست، نشان داد و 
چگونه برای زنده ماندن رؤیا در طبیعت 
تلاش کرده بود را شنیدیم می توان گفت 
که این ماندن رؤیا در ایران نیز بخشی 
از عاشقانه امید برای رؤیاست. شاید 
آنها در آن لحظه جدایی گفت وگویی 
عاشقانه با هم داشتند. شاید امید 
می دانست که رؤیا، توان کوچی چنین 
طولانی از فریدونکنار به سیبری را ندارد 
و در میانه راه جان می بازد. شاید در آن 
دقایق آخر به رؤیا گفته است که بمان 
تا زنده بمانی. شاید گفته است رؤیا در 
ایران بمان، من سال دیگر خواهم آمد و 
عاشقانه ما ادامه خواهد یافت. منتظرم 
بمان و اینچنین رؤیا ماند به انتظار و 
امید رفت تا سال دیگر دوباره به ایران 

بازگردد و این عاشقانه ادامه یابد.

 زیباترین عاشقانه ایرانی 
15 سال بعد از شلیک تلخ

آیدین رزاقی/ آن روز مه گرفته، کمی از 
»رؤیا« دور شده بود. فاصله آنقدر بود 
که صدای شلیک را نشنود. شلیکی که 
قاتل عشق »امید« شد. این چند خط، 
خلاصه ای از آغاز تنهایی 15 ساله زندگی 
تک درنای سیبری است؛ درنایی تنها که 
نام »امید« دارد و داستان او به روایتی 
عاشقانه در فریدون کنار در شمال ایران 
تبدیل شده است.

 

 قتل هولناک 
مرد زندانی با تیزی 

دست ساز در قزلحصار
 زندانی متهم به قاچاق مواد مخدر به دنبال درگیری بر سر 
یک مشت حرف پوچ، هم بندی اش را با یک تیزی دست ساز 

به قتل رساند.
به گزارش اختصاصی خبرنگار »ایران«، رسیدگی به این پرونده 
از13فروردین امسال به دنبال درگیری خونین در یکی از بند های 

ندامتگاه قزلحصار کرج شروع شد.
در پی سروصدای زندانیان در یکی از بندهای زندان خیلی زود 
مأمورین زندان برای بررسی ماجرا به بند درگیری آمدند و با 
پیکر خونین مرد 3۷ ساله ای روبه رو شدند که در اثر تیزی بشدت 
زخمی شده بود. به رغم تلاش پزشک زندان و انتقال زندانی 

مجروح به بیمارستان، وی در دم جان باخت.
 با مرگ وی، ملک زاده بازپرس کشیک قتل دادسرای جنایی 
کرج  خودش را به صحنه جنایت رساند و سپس دستور داد جسد 

زندانی فوت شده به پزشکی قانونی منتقل شود.
عامل جنایت که یکی از هم بندی های مقتول است خیلی زود به 
اتهام قتل عمد بازداشت شد و برای بازجویی در اختیار کارآگاهان 

جنایی استان البرز قرار گرفت.
این متهم 32ساله که پیش از این به جرم حمل مواد مخدر 
به زندان محکوم شده بود این بار نیز به اتهام قتل بازداشت 
شد و در بازجویی های اولیه ضمن اعتراف به قتلی که مرتکب 
شده بود درباره انگیزه اش مدعی شد به خاطر متلک پرانی و 
حرف های نامربوط مقتول بود که با هم درگیر شدیم و به دنبال 
اختلافی هم که از قبل داشتیم، با یک تیزی که خودم پیش از 
این درست کرده بودم ضربه ای به او زدم تا او را بترسانم . بنابراین 
گزارش، تحقیقات تکمیلی از متهم ادامه دارد تا پس از صدور 

کیفرخواست، پرونده برای صدور حکم به دادگاه ارجاع شود.

رؤیا چرا امید را تنها گذاشت؟

اخبار کوتاه

پسر جوان که به دربند رفته بود به طرز مشکوکی جان باخت. عصر 
روز جمعه پلیس کوهستان گزارش کشف جسد مرد 30 ساله ای در 
ارتفاعات دربند را به وحید ناصری بازپرس کشیک قتل پایتخت 
مخابره کرد. مقداری از صورت جانباخته به دلیل اینکه صورتش روی 
خاک افتاده بود از بین رفته بود و این نشان می داد که مدتی از مرگ 
این مرد جوان می گذشت. او کفش پیاده روی ساده ای به پا داشت 
و کوله پشتی ای همراهش بود که نشان می داد برای کوهنوردی به 
ارتفاعات رفته اما احتمالاً کوهنورد حرفه ای نبوده است. فرضیه اول 
برای مرگ این جوان این است که او بر اثر لغزندگی سطح برفی 
کوهستان سر خورده و به کام مرگ فرو رفته است. جسد او در جایی 
صعب العبور افتاده بود که انتقال آن به پایین حدود 8 ساعت طول 
کشید. همچنین بررسی مدارکی که در کوله پشتی او بود نشان می داد 
که متوفی اهل شهر فسا بوده است. تحقیقات برای رازگشایی از مرگ 

این جوان در دستور کار جنایی قرار دارد.

دختربچه 12 ساله ای در تهران خودکشی کرد. رسیدگی به پرونده 
خودکشی دختر بچه 12 ساله افغان در خانه شان واقع در محله 
بیسیم تهران روز پنجشنبه در دستور کار محمدمهدی براعه بازپرس 
کشیک قتل تهران قرار گرفت. بررسی های ابتدایی نشان می داد 
که اختلاف این دختر نوجوان با نامادری خود سبب شده بود که 
مقابل چشمان برادر 4 ساله اش خود را با روسری حلق آویز کرده و 

به کام مرگ فرو رفت.

کشف جسد یک مرد در ارتفاعات دربند

 خودکشی دختربچه 12 ساله 
در محله بیسیم تهران

ناهید پروری/ خیانت مرد کارخانه دار به همسرش باعث 
شد تا پای وی به دادگاه خانواده باز شود. 

چندی پیش مرد کارخانه داری با موهای جو گندمی 
درحالی که آشفته و پریشان بود به شعبه2۷6 دادگاه 
خانواده تهران مراجعه کرد و داد خواست طلاق داد.

این مرد که کارخانه دار است وقتی پیش روی قاضی پرونده 
ایستاد آهی و کشید و گفت: 2۷ سال پیش به همراه 
والدینم به خواستگاری همسرم رفتم پس از اعلام موافقت 
خانواده همسرم زندگی در زیر یک سقف را شروع کردیم. آن 
زمان تعمیرکار خودرو بودم. شبانه روز برای آسایش و رفاه 
زندگی همسرم تلاش فراوان کردم تا جایی که صاحب 

کارخانه شدم.
آقای قاضی سال ها از زندگی مشترکمان می گذرد و با 
وجود اینکه 3 فرزند بزرگ داریم، همسرم متأسفانه 
دهن بین است ومدت هاست بنای ناسازگاری گذاشته 
طوری که به ستوه آمده ام و حاضر نیستم دیگر با وی 
ادامه زندگی بدهم. این درحالی است که تمام امکانات 
رفاهی را برای او و فرزندانم فراهم کرده ام و در زندگی هیچ 

کم و کاستی ندارند.
به دنبال اظهارات مرد کارخانه دار، قاضی احمدی وی را به 

سعه صدر دعوت کرد و گفت زندگی فراز و نشیب های 
زیادی دارد وباید با دشواری های آن دست و پنجه نرم کنید 
و از مرد ثروتمند خواست که از طلاق منصرف شود. این 
در حالی بود که همسر این مرد که به همراه دخترشان در 
دادگاه حضور داشت ، به قاضی گفت:من در یک خانواده 
سنتی بزرگ شده بودم بدون هیچ تحقیق و شناختی 2۷ 

سال پیش با مهریه اندکی به عقد داریوش در آمدم...
 زمانی که من باهمسرم پیوند زناشویی بستیم وی آهی در 
بساط نداشت. تلاش من درزندگی باعث شد که همسرم 
صاحب کارخانه آب معدنی، سفره خانه و نمایشگاه خودرو 
شود.او درحالی که اشک می ریخت ادامه داد: آقای قاضی 
با نداری همسرم سال ها ساختم و سختی های زندگی را 
تحمل کردم به امید فردایی بهتر اما همسرم وقتی به 
استقلال مالی رسید همه چیز را فراموش کرد و به من 
خیانت کرد.حالا که بیمار و درمانده شده ام حاضر به ادامه 

زندگی با من نیست.
مدتی پیش تلفن همراه همسرم زنگ خورد در نبود وی 
من گوشی را برداشتم وآن سوی خط خانم جوانی ابتدا 
که گوشی را من برداشتم سکوت کرد وثانیه های بعد 
خودش را همکار همسرم معرفی کرد. خلاصه گذشت 

تااینکه من در گالری همسرم عکس هایی از یک زن جوان 
دیدم. آنجا بود که بین من و همسرم مشاجره لفظی بالا 
گرفت و از داریوش توضیح خواستم. ابتدا طفره رفت، 
کار به جایی کشید که وی مرا به باد کتک گرفت و گفت 
مدت هاست که با این زن ارتباط دارد حالا نیز دادخواست 

طلاق داده است.
مریم ادامه داد: آقای قاضی من زندگی ام را دوست دارم و 
با وجود اینکه همسرم به من خیانت کرده است حاضر 
به جدایی نیستم چرا که سن و سالی از ما گذشته است.

قاضی احمدی پس از شنیدن اظهارات همسر مرد 
کارخانه دار آنها را به مرکز مشاوره راهنمایی کرد تا عجولانه 
برای زندگی مشترکشان تصمیم گیری نکنند؛بنابراین با 
گذشت یک ماه از کلاس های مشاوره مرد کارخانه دار 
اصرار بر جدایی داشت و به قاضی گفت: تمام حریم های 
اخلاقی بین من و همسرم شکسته شده است و دیگر قادر 
به ادامه زندگی باهم نیستیم و حاضرم تمام مهریه وی را 

کنم. پرداخت 
قاضی پرونده یک بار دیگر این زوج میانسال را جهت صلح 
و سازش به مرکز مشاوره خانواده راهنمایی کرد اما این 

در حالی است که مرد کارخانه دار اصرار بر جدایی دارد.

پرونده خیانت مرد کارخانه دار 
تهرانی در دادگاه خانواده 

راز  انفجار مرگبار بمب در پژوپارس با یک استوری 
اینستاگرامی و ادله دیگر برای بازپرس جنایی فاش شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 12 بهمن ماه سال 
گذشته مرد جوانی به نام حسام در جریان انفجار 
ماشین اش در کیانشهر در حالی که در خودرو بود به کام 
مرگ فرو رفت و با توجه به اینکه انفجار خودرو با کار 
گذاشتن تی ان تی دست ساز عمدی تشخیص داده شد، 
رسیدگی به موضوع در دستور کار بازپرس شعبه سوم 

دادسرای جنایی تهران قرار گرفت.
در همان بررسی های ابتدایی مشخص شد که حسام به 
همراه رفیق اش به نام مراد به اتهام قتل مردی به نام علی 

در روستای چمچرود ایلام بازداشت شده بودند.
ماجرای قتل علی از این قرار بود که پسر علی رقیب عشقی 
مراد بود. نامزد سابق مراد قرار بود با پسرعلی ازدواج کند 
و به خاطر همین موضوع بین آنها درگیری رخ داد که در 
جریان درگیری مسلحانه،علی به قتل رسید. سپس مراد و 

حسام به اتهام قتل او بازداشت شدند.
در حالی که رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران 
قضایی استان ایلام قرار داشت، حسام با قرار وثیقه آزاد 
شد و فرزندان علی از این موضوع اظهار ناراحتی کرده و 
حتی اعتراض خود را در قالب یک بنر بر سر دادگستری ایلام 
آویختند. بعد از قتل حسام، بررسی ها حکایت از آن داشت 
که حسام بارها از سوی فرزندان علی تهدید به مرگ شده 
بود و آنها گفته بودند اگر متهم به قتل پدرمان آزاد شود، او 

را خواهیم کشت.
در حالی که جی پی اس موقعیت مکانی فرزندان علی را در 

شب قبل از حادثه حوالی خانه حسام نشان می دهد، رد 
آنها زده شد و 2 پسر علی به همراه داماد خانواده و 2 نفر از 
دوستان شان دستگیر شدند. تحقیقات جنایی از متهمان 
آغاز شد اما آنها در همه مراحل پرونده، اتهام انتسابی 
را انکار کرده و اظهار داشتند که قتل حسام ارتباطی به 
آنها ندارد. در همین حال بازپرس محمدمهدی براعه 
تحقیقات را در پرونده تکمیل کرد و با در دست داشتن 
ادله و مستندات، 2 برادر و دامادشان را به مشارکت در قتل 
متهم کرد و همچنین 2 دوست آنها را متهم به معاونت در 
قتل دانست. نقش 2 دوست در این پرونده به این صورت 
بود که در زمان حادثه مقتول را به بهانه گردش به داخل 

ماشین اش کشانده بودند.
یکی از ادله ای که بازپرس جنایی در دست داشت، 
استوری ای بود که یکی از برادران بعد از قتل حسام در 
اینستاگرام منتشر کرده بود. شغل او ماهیگیری بود و خیلی 
وقت ها با تی ان تی دست ساز در آب ماهی ها را کشته 
و وقتی روی آب می آمدند، آنها را صید می کرد. وی بعد از 
قتل حسام، استوری ای گذاشته و انفجار یک تی ان تی در 
آب را نمایش داده بود و زیر آن هم نوشته بود که به همین 
راحتی می توان آدم کشت! با صدور کیفرخواست این 
پرونده، شمارش معکوس برای محاکمه متهمان در دادگاه 

کیفری یک استان تهران آغاز شده است.

رازگشایی از انفجار مرگبار جنوب تهران با استوری اینستاگرامی

کشف جسد مرد باغبان زیر درختان تازه شکوفه زده پرده از راز شوم 
برداشت.

سرهنگ سواری پور رئیس پلیس آگاهی غرب استان تهران در 
گفت و گوی اختصاصی با خبرنگار »ایران« در تشریح وقوع نخستین 
جنایت در غرب استان تهران گفت: ششم فروردین امسال در پی 
اطلاع یافتن پلیس از مرگ مردی جوان در یک باغ ویلای بزرگ، 
تیمی از کارآگاهان جنایی به این باغ ویلا رفتند و با جسد مرد جوانی 

به نام حمید که در باغ دفن شده بود روبه رو شدند.
بازپرس کشیک قتل طولی نکشید که خودش را به صحنه جنایت 
رساند و در نخستین گام دستور داد پیکر مرد جوان به پزشکی قانونی 
منتقل شود. معاینه اولیه جسد نشان می داد حمید در اثر اصابت 16 

ضربه چاقو به قتل رسیده است.
نعیم 26 ساله که یکی از دوستان حمید بود در تحقیقات میدانی به 
کارآگاهان گفت: مدتی می شد که از حمید خبری نبود و آخرین بار 
می دانستم که او در باغی که کار می کرد حضور داشت چند روز بود 
که این موضوع ذهنم را مشغول کرده بود تا اینکه هنگام تردد در باغ 
اطراف ویلا متوجه شدم زمین اطراف درختانی که تازه شکوفه زده 
بودند به طرز مشکوکی زیرو رو شده وقتی با یک بیل آنجا را کندم با 
پاهای حمید روبه رو شدم از ترس بیل از دستانم روی زمین افتاد و از 

باغ فرار کردم و با پلیس تماس گرفتم.
کارآگاهان در ادامه تحقیقات از سرایدار باغ به نام فرهاد بازجویی 
کردند اما او منکر همه چیز بود و اظهار بی اطلاعی کرد. اما ماجرا به 
همین جا ختم نشد و در ادامه تحقیقات فنی و علمی کارآگاهان دایره 

مبارزه با جرایم جنایی توانستند سرنخ های تازه ای را کشف کنند.
با بررسی های بیشتر و ادامه بازجویی سرانجام فرهاد لب به اعتراف 
گشود و پرده از راز جنایت برداشت. این متهم مدعی شد که بر سر 
خرید روزانه با حمید درگیر شده و بعد از اینکه دست به یقه شدند 

او را با ضربات چاقوی آشپزخانه به قتل رسانده است.
فرهاد در بازجویی گفت: وقتی به خودم آمدم دیدم که همه جا را 
خون برداشته است و همه لباس هایم خونی است مطمئن بودم که 
بزودی دوست دیگرمان که در باغ رفت وآمد داشت به آنجا نمی آید، 
بنابراین جسد را از نزدیک ویلا به اطراف باغ کشاندم و با کندن زمین 

جسد را دفن کردم.
به دنبال اعتراف های تکان دهنده فرهاد بود که وی پس از 48 ساعت 
سرانجام به اتهام قتل عمد بازداشت شد. به دستور بازپرس این 
متهم جوان به زندان منتقل شده و بزودی در صف محاکمه قرار 

گرفت. خواهد 

راز خونین باغ  زیر شکوفه های بهاری


